СОВЕТ МИНИСТРОВ - ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 ноября 1994 г. N 320

О ПРОДЛЕНИИ СРОКА ДЕЙСТВИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ЗАКАЗНИКОВ

Совет Министров - Правительство Республики Мордовия постановляет:

1. В целях усиления охраны государственного охотничьего фонда и воспроизводства диких

копытных животных, речного бобра, водоплавающей и боровой дичи продлить срок действия

Атюрьевского, Зубово-Полянского и Темниковского государственных заказников на 10 лет.

2. Обязать Управление охотничьего хозяйства Республики Мордовия обеспечить надзор за

соблюдением в государственных заказниках установленного режима.

Председатель Совета Министров -

Правительства Республики Мордовия

В.ШВЕЦОВ